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     Stockholm 2023-04-28 

 

Nu ännu snabbare utbetalningar! 
 
Vår tillväxt fortsätter även under april månad och i takt med att vi tar in fler beställningar så utförs fler 
uppdrag. Vi vet att det alltid är aktuellt att få sitt utförda arbete betalt och därför har vi nu tagit beslutet att 
vi har så pass många entreprenörer som har en hög summa intjänad att vi övergår till att skapa 2 
fakturaunderlag per månad. Precis som tidigare kommer vi skapa ett underlag den 1a i månaden som 
kommer utgöra utbetalning för uppdrag utförda den 16e-31a föregående månad. Sedan kommer vi den 
16e varje månad skicka ett ytterligare underlag för uppdrag utförda under 1a-15e. Det innebär att vi 
nästintill halverar kredittiden för utförda uppdrag.  

Vår förhoppning är att detta skapar bättre likviditet för er samt blir en sporre att fortsätta ta fler uppdrag 
med bibehållen kvalitet och därmed samma höga kundnöjdhet som idag.   

VIKTIGT: Fakturan till Hemfixarna måste vara baserad på det fakturaunderlaget du fått från oss. Vi 
mottager ej en faktura med uppdrag och material som inte finns i vårt system. Rutinerna kring faktura och 
fakturaunderlag kan du läsa mer om HÄR. Tillkommer det material eller arbetstid (ÄTA) på ett uppdrag så 
skapar du en ÄTA direkt på uppdraget via appen. Om det mot förmodan missas mailar du underlagen med 
angiven extra tid samt typ av arbete plus material, detta mailas till faktura@hemfixarna.se  

 

Sommarplaner? 

Vår erfarenhet från förra sommaren är att kunderna inte ligger på latsidan, eller så gör dem det, men dem 
behöver fortfarande vår hjälp. Många är hemma och aktiva och köper nya produkter och gör om hemma så 
efterfrågan av våra tjänster är på samma nivå under hela sommaren och industrisemestern. Med detta sagt 
vill vi pusha för möjligheten att ta uppdrag under hela sommaren. Vi stänger inte ned utan har öppet 
vanliga öppettider hela sommaren och hoppas många av er finns tillgängliga 

 

Fler medarbetare inom affärsområdet bygg på kontoret 

Som ett led i vår tillväxt har vi valt att öka kvaliteten och bemanningen på kontoret och har sökt två nya 
arbetsledare till kontoret. Vi har träffat ett gäng härliga kandidater och går nu in i slutfasen och har 
målsättningen att våra två nya medarbetare är varma i kläderna i god tid innan sommaren och 
semestertiderna börjar. Ambitionen är att vi ska bli bättre på att få fram förutsättningar inför uppdragen till 
er entreprenörer.  
 
Jag kan konstatera att vi i april månad hittills har en kundnöjdhet på 4,8 av 5 vilket indikerar hur fantastiskt 
bra arbete Du som entreprenör gör för våra kunder.  
 
 
Har du frågor är det bara att kontakta mig 
mail: martin@hemfixarna.se   
mobil: 0761 73 31 27 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Martin Westerberg 
Ansvarig för byggtjänster 

https://hemfixarna.se/intern-information/entreprenor/information-om-ersattningar/
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